ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

	973/006-2018
	

	
	На 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
от 09 июля 2018 года

	

	
	
	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Форма по
ОКУД

	0506001

	Муниципальное бюджетное учреждение города Костромы «Зоологический парк»
	Дата по
сводному
реестру

	

	
	
	
	
	По ОКВЭД

	91.04

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)

	По ОКВЭД
	

	Деятельность зоопарков
	По ОКВЭД

	

	
	
	
	
	По ОКВЭД

	

	
	
	
	
	
	

	Вид муниципального учреждения
	Парк, зоопарк
	
	

	
	
	
	
	
	









	Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах


	Раздел 1


	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	07026000000000001004101

	Демонстрация коллекций диких и домашних животных, растений (платная)
	
	

	
	
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица
	
	

	
	
	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги


	
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное)
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07026000000000001004101
	Отсутствие обоснованных жалоб
	Число посетителей
	
	На стационаре
	
	Доля потребителей, удовлетворённых качеством оказания муниципальной услуги от общего числа зрителей
	процент
	744
	96
	100
	10%
	-
	Жалоб нет



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное)
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07026000000000001004101
	Количество посетителей
	
	
	На стационаре
	
	Число посетителей
	человек
	793
	70 500
	40 321
	10%
	
	Отчет за I полугодие 2018 года













	Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах


	Раздел 2


	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	07058000000000000006100

	Демонстрация коллекций диких и домашних животных, растений (бесплатная)
	
	

	
	
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги
	
	

	Физические лица
	
	

	
	
	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
	
	

	3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги


	
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное)
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07058000000000000006100
	Отсутствие обоснованных жалоб
	Число посетителей
	
	
	
	Доля потребителей, удовлетворённых качеством оказания муниципальной услуги от общего числа зрителей
	процент
	744
	96
	100
	10%
	
	Жалоб нет






3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	__________

Наименование показателя
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное)
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07058000000000000006100
	Количество посетителей
	
	
	
	
	Число посетителей
	человек
	793
	11 000
	8 106
	10%
	
	Отчет за I полугодие 2018 года



	

Директор Муниципального бюджетного учреждения города Костромы «Зоологический парк»
	
	

В.Г. Шинкарь
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